
PLNÁ MOC
Společnost HRATES a.s., se sídlem Uherské Hradiitě, Průmyslová 1153, PSČ 686 01, IČ: 25565516 (dále 
také jako „Společnost"), jednající členy představenstva Společnosti uděluje následující plnou moc řediteli 
Společnosti Ing. Jiřímu Klímovi.

Ing. Jiří Klíma, r.č. 641223/0770, bytem Uherské Hradiště, Pod Šibenicí 1691, PSČ 686 05 
je oprávněn jednat za Společnost a podepisovat jménem Společnosti v následujících věcech:

I. Jednáni a podepisování při všech jednáních a úkonech v pracovněprávních vztazích

II. Jednáni a podepisování v následujících obchodních a provozních záležitostech:

a) jednat a podepisovat;
• při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízeních
• při jednáních s bankami a ostatními obchodními partnery

b) jednat a podepisovat za Společnost tyto dokumenty;
• korespondence Společnosti
• dodavatelské smlouvy
• nájemní smlouvy
• kupní smlouvy
• ostatní obchodní smlouvy
• nabídky zákazníkům a smlouvy z těchto nabídek vyplývající
• vnitřní předpisy Společnosti

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem úkonům pň výše uvedených jednáních 
s následujícími omezeními:

a) pň podepisování dokumentů a uzavírání smluv dle čí. II, nikoliv na dobu neurčitou, může zmocněnec 
Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plněni v částce 2.000.000,y Kč,

b) pň podepisování dokumentů a uzavírání smluv dle čl. 11. na dobu neurčitou může zmocněnec 
Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 1.000.000,y Kč ročně.
Má se za to, že do celkového limitu závazku výše uvedených se započítávají i smluvní pokuty

Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce v rozsahu této plné moci s tím, že pň uzavřeni 
obchodních smluv může za sebe ustanovit zástupce, pouze a výlučně v následujícím rozsahu;

a) pň uzavírání obchodních smluv, nikoliv na dobu neurčitou, v rozsahu závazku maximálně do výše 
hodnoty plnění v částce 250.000,y Kč,

b) při uzavíráni obchodních smluv na dobu neurčitou v rozsahu závazku maximálně do výše hodnoty 
plnění v částce 150.000,y Kč ročně,

c) pň účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízení v rozsahu závazku maximálně do výše 
hodnoty plnění v částce 250.000,y Kč u smluv na dobu určitou, a v případě smluv na dobu neurčitou 
závazek maximálně do výše hodnoty plnění v částce 150.000,y Kč ročně.

Na základě této udělené plné moci zmocněnec není oprávněn k jakémukoliv úkonu pň nabývání, zcizování 
nebo zatěžováni nemovitosti Společnosti.

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že před jejím podpisem byl v plném rozsahu 
seznámen s organizačními směrnicemi piatnými pro Společnost a společnosti ze skupiny Marius Pedersen 
Group ve zněni platném ke dni podpisu této plné moci

Ing. Zdeněk Tyl, předseda představenstva

Ing. Radim Holibka, člen představenstva

Zmocnění pňjímám: Ing. Jiří Klíma



t'y'fyiie ■■ ■■►'.ov.iC'
i/'

Ilf y ^^'UCir. jjcf I let^íiílZóLC* .'.xvyyyyyA..... ''

' ■ • !&e ....,mi!W 1. rfii'Tiari. dalum 3 rwsto na^z^r’ ?aoa:ci£

£^'
aíSíwa mlf, trvu}^ pc>btiU'a«<
..£Z£áP££M.................................................
íinii s dšb čótótíu,!«zawáflé Zfi^Ýy 05M i.^j*^, '>‘e(3r<e»léto ovéř^ap ctóoice y

v Hiuiini. rtoi ..".8.."08n .2011...

nii, JifKa Klímkové

rfc.....y^V.....K........ . ^4 Wl/í/>
.3 pNjir.íjn' ověřujíc! osoby, iderA x

•'‘^alizaci oiovcdla'ncíx;oiisk5m<fiovhy)/;C‘’ ,1 \i.'"'? r/.,y:u .1 v'i“ Um

^m/.hn
PoáiE ovéiovici knihy MésIsWho úřadu Hlučfn, pnř í. hgallisa........ /■.......
aJaslnuiuint Mdepwl • umal portnit na iltlmň.a»...)»«4ni

................
Imeno'aVc' dabin a mňb fiapzenlžadatele

Ía Í! 7... !.. /Píh^-i.. '..... 'JĚPMfň.... .
adis'i fíiísla Ml*tu-aát«3 PNtla poh»bJ aa uzaci^R-aátBM by<Biit& mtfrto

............................................. . -
ll*Vft5fc'»^,nň>lWél«l«ý!tMí'aÍtšínc!Í*.Mij6,wrtwéyltowé'waťi*#!ff

v Hlufid- (irt ...................... ........................ ‘.•••••••:..........l-A'iméno/a3ph|meo«ovéřuj'C'.oíloOy ktetř V.^ i-V^J Sf
!í*jaljzadpn3ve«fa''’<?bOQ>!jífi'ntinavH;? \, i.v

Wígr. Marie Koči ''

OVĚŘOVAd DOLOŽKA PRO LEGAUZACI
Podle ovéřovatí knihy Ovéřovateteké kanceláře Uherské Hradiště
Hospodářské komory České republiky, poř. 6. legaliaace 1784
vlastnoručně podepsal y uznařpedpts na líEtině za vtastni
JIř! Klima, 23.12.1964, Uherské Hradiitě
jménořa, pfijmeni. datum a místo narozeni žadatele
Pod Šibenici 1691, Uherská Hradiště
adresa místa trvalého pobytu, adresamiclo pobytu na území České y

občanský průkaz 112618500 
druh a čisto dokladu, na základě kterého byly zíišlény Legalizaci provedi/i
osobni údaje, uvedené v této ověřovací doložce 
V Uherském Hradišti dne 16,08.2011

Alice Herůdkoy^ 
Podpis:



POVERENI ZAMĚSTNANCE

Udělené představenstvem obchodní společnosti

HRATES a.s.
IČ: 25565516
Sídlo; Uherské Hradiště, Průmyslová 1153, PSČ 686 01 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 2964 
jednající členy představenstva:
Ing. Zdeněk Tyl, předseda představenstva 
Ing.Radim Holibka, člen představenstva 
(dále také jako „Společnosť)

Zaměstnanci: 
ing. Jín Klíma
Nar.: 23.12.1964
Bytem; bytem Uherské Hradiště, Pod Šibenicí 1691, PSČ 686 05 
(dále též jako „Zaměstnanec")

Představenstvo Společnosti rozhodlo a tímto na základě svého rozhodnuti uděluje
POVĚŘENÍ

shora uvedenému Zaměstnanci k jednáni za Společnost při jednáních a řízeních 
s orgány státní správy všech stupňů a s orgány místních samospráv.

Shora uvedené pověření v sobě zahrnuje právo na udělení plné mocí třetí osobě 
k zastoupení Společnosti v jakémkoliv správním řízení, jehož účastníkem je Společnost.

dne

HRATES a.s.

předseda předst^ štva člen předstávenstva

Pověření přijímám dne................... 2011:
PodieoyéřovRci knihy MésisItetxjdfatklHlvíčm. poi i 
wíasjnoilidné pod«psai * uwal íwUd' í ha irtíwvp ře-víístrf?

jnéno/a, pfijtKefji, datum s místo níiosem íoaalď; ^

áďresa nišis Inia'S) foditm

OP ..................................................
ďňjí»k»(«to brt ířáitay osóij. liiiié. uvedené v ti» djfeice

.... ...... y 8 y08y 2011 ;;; i..
v Hiučíné^ine..................... .......... .................^—.

: přilmer.iové/ujtciCíoQy^ktef^ ,.}j^ .* , 
íedaliZDO pfo'/ftdia íne.ho oiisk imenovkV} ' ‘ \

'ňg. Jitka Klímková „ V^

Vy ■'■}
\', ■; v'

.*•'1' t:



'■JéPfiV
-V 'owe ■»’'*>•/ Hli’ii.T pol íjfliWKí.......... /■■■■

5^..íí....:.^:.<v vrr ■ —.........y■
,;,í«:aV!.'ft:«n;,yři,lum=,ml5ior.,,o,end.d«U

tM.M,K tíu/ ....

,’j. !fí,Uíoy^/ .................

/][,,,. y-'KAI-yji IP'71
i H.u-'"!. <i-.t

tógr. Mane Kočí
• ilUi....................... .......

íŤňérKjls 3 cííítner.! ověřující osoby. ř.te' 11, 
'-:T0liz3C ptoveď.ě 'OCD-. Olisl' raeoovVy; .^,

ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ovéřovad knihy Ovéřovatelské kanceláře Uherské Hradiáté 
Hospodářské komory České republiky, poř. č, legalizace 1785 
vlastnoručné podepsal y uznal podpis n34i6lině.za vtastni 
Jiří Klima, 23.12.1964, Uherské Hradiété 
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele 
Pod Šibenici 1691, Uherské Hradiété
adresa místa trvalého pobytu, adtiasa místa pobytu na území české re|

obéans^ průkaz 11261650Q 
druh a čisto dokladu, na základě kterého byly zjiStény Legalizaci provi 
osobni údaje, uvedené v této ověřovací doložce Alice Herúdl 
V Uherském Hradléti dne 16.08.2011 Podpis:




